
FMEPQS002.11, Rev. 2 Strana 1 z 1  

 

 

 

 

 

Formulář pro obchodní 
odpověď 

REF: PPH-2012-08 

Včasná odpověď na toto oznámení o stažení je nutná.  

Prosím vyplňte a odešlete tento formulář mailem nebo faxem na adresu Johnson & Johnson, s.r.o., 
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, fax: (+420) 227 012 300, email: iherdova@its.jnj.com během    
3 pracovních dnů, i když nemáte žádné produkty na vrácení.  

 
Pokud máte dotčený produkt, který je potřebné vrátit, udělejte, prosím, fotokopii Vašeho formuláře pro 
obchodní odpověď a přiložte jej k vrácenému produktu. Děkujeme Vám za Vaší spolupráci. 
 
         Nemáme žádný dotčený produkt, který by bylo potřebné vrátit. 
 

Máme dotčený produkt a vracíme následující zdravotnický prostředek: 
 

KÓD PRODUKTU ČÍSLO ŠARŽE 

POČET JEDNOTEK 
(SAMOSTATNÝCH 

NÁSTROJŮ) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 
 
 

   
Jméno (tiskacím písmem)  Podpis/datum 

 
 

  

Telefonní číslo   
 
 

  

Název zdravotnického zařízení  Číslo zákazníka 
 

 

 

mailto:iherdova@its.jnj.com

